Приложение №1 к Правилам

Директору Микрокредитной компании
Камчатский государственный
фонд поддержки предпринимательства

Морозовой А.Н.

от

(Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

Заявление
на предоставление микрозайма
	Прошу предоставить микрозаём в сумме ____________________________________________________

	Сроком ________________________________________________________________________________

	Цель ___________________________________________________________________________________

	________________________________________________________________________________________

Настоящим подтверждаю следующую информацию о себе:

· средняя численность работников за предшествующий календарный год ________ чел.;

(для вновь зарегистрированного субъекта малого (среднего) предпринимательства за период с даты регистрации по дату обращения за предоставлением микрозайма)

· выручка от реализации товаров (работ, услуг) за предшествующий календарный год без учета налога на добавленную стоимость составляет______________________ руб.;

(для вновь зарегистрированного субъекта малого (среднего)предпринимательства за период с даты регистрации по дату обращения за предоставлением микрозайма)

· не являюсь участником соглашений о разделе продукции;

· не осуществляю предпринимательскую деятельность в сфере игорного бизнеса;

· являюсь (не являюсь) резидентом Российской Федерации;

(нужное подчеркнуть)
· не нахожусь в стадии реорганизации, ликвидации, несостоятельности (банкротства).

Настоящим также подтверждаю, что ознакомлен с Правилами предоставления микрозаймов субъектам малого и среднего предпринимательства Микрокредитной компании Камчатский государственный фонд поддержки предпринимательства, с условиями договора микрозайма, возможностью и порядком изменения его условий по инициативе сторон, перечнем и размером всех платежей, связанных с получением, обслуживанием и возвратом микрозайма, а также с нарушением условий договора микрозайма и проинформирован о том, что Микрокредитная компания Камчатский государственный фонд поддержки предпринимательства включена в государственный реестр микрофинансовых организаций.
Согласен/не согласен (нужное подчеркнуть) на получение Микрокредитной компанией Камчатский государственный фонд поддержки предпринимательства кредитных отчетов из бюро кредитных историй в соответствии со ст. 6 ФЗ № 218-ФЗ от 30.12.2004 г. «О кредитных историях».
_________________ (__________________________________)«______» ___________ 201__ г.

подпись

Ф.И.О.

М.П.
Приложение №2 к Правилам

Директору Микрокредитной компании

Камчатский государственный
фонд поддержки предпринимательства

Морозовой А.Н.
от

(Ф.И.О. руководителя, должность, наименование юридического лица)
Заявление

на предоставление микрозайма
	Прошу предоставить микрозаём в сумме ____________________________________________________

	Сроком _________________________________________________________________________________

	Цель ___________________________________________________________________________________

	________________________________________________________________________________________

Настоящим подтверждаю следующую информацию об _______________________________________:

(наименование юридического лица)

· Средняя численность работников за предшествующий календарный год _________________ чел.

(для вновь зарегистрированного субъекта малого (среднего) предпринимательства за период с даты регистрации по дату обращения за предоставлением микрозайма)
· Доля участия РФ, субъектов РФ, муниципальных образований, иностранных юридических лиц, иностранных граждан, общественных и религиозных организаций (объединений), благотворительных и иных фондов, юридических лиц, не являющихся субъектами малого предпринимательства, в уставном капитале организации составляет ________ %.

· Выручка от реализации товаров (работ, услуг) за предшествующий календарный год без учета налога на добавленную стоимость составляет________________________________________ руб.

(для вновь зарегистрированного субъекта малого (среднего)предпринимательства за период с даты регистрации по дату обращения за предоставлением микрозайма)
· Не является кредитной организацией, страховой организацией, инвестиционным фондом, негосударственным пенсионным фондом, профессиональным участником рынка ценных бумаг, ломбардом;

· Не является участником соглашений о разделе продукции;

· Не осуществляет предпринимательскую деятельность в сфере игорного бизнеса;

· Не находится в стадии реорганизации, ликвидации, несостоятельности (банкротства).

Настоящим также подтверждаю, что ознакомлен с Правилами предоставления микрозаймов субъектам малого и среднего предпринимательства Микрокредитной компании Камчатский государственный фонд поддержки предпринимательства, с условиями договора микрозайма, возможностью и порядком изменения его условий по инициативе сторон, перечнем и размером всех платежей, связанных с получением, обслуживанием и возвратом микрозайма, а также с нарушением условий договора микрозайма и проинформирован о том, что Микрокредитная компания Камчатский государственный фонд поддержки предпринимательства включена в государственный реестр микрофинансовых организаций.

Согласен/не согласен (нужное подчеркнуть) на получение Микрокредитной компанией Камчатский государственный фонд поддержки предпринимательства кредитных отчетов из бюро кредитных историй в соответствии со ст. 6 ФЗ № 218-ФЗ от 30.12.2004 г. «О кредитных историях».
___________________ ______________(______________________)«______» _________________ 201__ г.

должность руководителя

подпись

Ф.И.О.

М.П.